
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2016-914 del 28/11/2016

Oggetto Sezione di Bologna: Presa d’atto dei beni mobili dimessi 
per dichiarazione di fuori uso. Variazioni d’inventario.

Proposta n. PDTD-2016-935 del 25/11/2016

Struttura adottante Sezione Di Bologna

Dirigente adottante Corvaglia Maria Adelaide

Struttura proponente Sezione Di Bologna

Dirigente proponente Corvaglia Maria Adelaide

Responsabile del procedimento Corvaglia Maria Adelaide

Questo  giorno  28 (ventotto)  novembre   2016 presso la  sede  di  Via  Rocchi,  19 in  Bologna,  il 

Direttore della Sezione Di Bologna, Dott.ssa Corvaglia Maria Adelaide, ai sensi del Regolamento 

Arpae sul Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 75 del 13/07/2016 e dell’art. 4, 

comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Sezione di Bologna: Presa d’atto dei beni mobili dimessi per dichiarazione di fuori uso . 
Variazioni d’inventario.

VISTI:
- la procedura del sistema di gestione per la qualità P60105/ER “Gestione dei beni mobili 

pluriennali e delle immobilizzazioni immateriali”;
- il  Regolamento  per  il  decentramento  amministrativo  approvato  con  DDG  75  del 

13/07/2016, con particolare riferimento a quanto disposto nell’allegato C, lettera R, “Atti 
di  gestione  del  patrimonio  strumentale  assegnato  alle  rispettive  Sezioni  provinciali  e 
Strutture tematiche”

PRESO ATTO: 
− che diversi  beni  di  proprietà  Arpae hanno perso negli  anni  la  funzionalità  e  requisiti 
specifici di sicurezza per cui sono stati dismessi e stoccati in appositi locali presso questa 
Sezione;
−

− delle conseguenti dichiarazioni a firma dei Responsabili di Servizio e di Staff pervenute 
allo Staff Amministrazione a tutto il 18/12/2015, con cui vengono comunicate e motivate le 
varie dismissioni definitive dei beni la cui gestione ricade sotto le rispettive responsabilità, 
acquisite agli atti;
− dell'elenco  allegato  alla  presente  determinazione  quale  parte  integrante  e  sostanziale, 
predisposto  dallo  Staff  Amministrazione  sulla  base  delle  rilevazioni  effettuate  e  della 
documentazione agli atti (All. A);
− dell’elenco di cui all’all. B) riportante i beni di proprietà di altri Enti pubblici che non 
risultano, a oggi, trasferiti in proprietà ad Arpa;
− che, stante la vetustà dei beni di cui all’allegato B) e sovente all’assenza delle targhette 
identificative di inventario, non è stato possibile risalire agli Enti originariamente proprietari 
a cui comunicarne il fuori uso e la destinazione alla rottamazione;
− delle variazioni da apportare all’inventario dei beni della Sezione sulla base dell'elenco di 
cui sopra (All.A);
− della  tabella  relativa  al  residuo  sulle  quote  di  ammortamento  dei  cespiti  dimessi  di 
proprietà di Arpae, predisposta dall’Area Bilancio, da cui risulta una minusvalenza di euro 
98,27; 

RITENUTO:



− per  quanto  sopra,  di  procedere  alla  formalizzazione  delle  suddette  dismissioni  elencate 
nell'allegato  A)  al  fine  di  apportare  le  dovute  variazioni/cancellazioni  nell'inventario  di 
Arpae;

SU PROPOSTA:
− del  Direttore  della  Sezione di Bologna – Dr.ssa M. Adelaide Corvaglia  – che esprime il 

proprio  parere  favorevole  in  merito  alla  regolarità  amministrativa  del  presente 
provvedimento;

DATO ATTO:
− che il Responsabile del procedimento è la Dr.ssa M. Adelaide Corvaglia.

DETERMINA

1. di dichiarare dismessi  i  beni di  cui all'allegati  A) e B) sulla base di quanto emerso dalle 
dichiarazioni di dismissione e fuori uso a firma dei responsabili di Servizio e di Staff per i 
beni afferenti alle rispettive responsabilità di gestione; 

2. di  approvare,  di  conseguenza,  le  cancellazioni  da  effettuare  nell’inventario  Arpae  che 
riguardano i cespiti di proprietà riportati nell’allegato A);

4.  di  dare  atto  che le  quote  di  ammortamento  residue ammontano a  complessivi  euro 98,27 
(minusvalenze), come da tabella predisposta dall’Area Bilancio e riportata in allegato C);

4. di procedere allo smaltimento e alla rottamazione dei beni dismessi e giacenti presso i locali 
della Sezione, attivando le procedure del caso per l’individuazione di una ditta autorizzata e 
specializzata nel settore.

Il Direttore
della Sezione di Bologna

Dr.ssa M. Adelaide Corvaglia



all. A)                BENI MOBILI PLURIENNALI DISMESSI NEL CORSO DELL'ANNO 2016

NODO descrizione fornitore data fattura n° fattura costo cespite ANNOTAZIONI

3554 BO DIGESTORE KJELDHAL GERHARDT 1997 7.068.000 LIT.

3555 BO DISTILLATORE AUTOMATICO VAPODEST 1997 7.608.600 LIT.

3575 BO POMPA CAMPIONATORE PERSONALE DI ARIA 1997 1.666.000 LIT.

3576 BO POMPA CAMPIONATORE PERSONALE DI ARIA 1997  1.666.000 LIT. 

3577 BO POMPA CAMPIONATORE PERSONALE DI ARIA 1997 1.666.000 LIT.

3675 BO SEDIA PER OSPITI 1998 SPAZIO SEI 216.000 LIT

3722 BO SEDIA ERGONOMICA 1997 237.360 LIT.

3724 BO SEDIA ERGONOMICA 1997 237.360 LIT.

3725 BO SEDIA ERGONOMICA 1997 237.360 LIT.

4012 BO FOTOCAMERA COMPATTA MINOLTA 2000 244.600 LIT.

4045 BO PC 2000 2.760.000 LIT

4061 BO AUTOCLAVE FEDEGARI 2000 PBI SPA 31.328.904 LIT

4080 BO SEDIA UFFICIO 2000 LABOSYSTEM 129.600 LIT

4092 BO MISURATORE PH PORTATILE 2000 1201560 LIT.

4105 BO SEDIA UFFICIO 2000 FARAM 196.560 LIT

4149 BO SEDIA UFFICIO 2000 SIMON 198.000 LIT

4158 BO POMPA MANUALE ACCURO 2001 DRAEGER ITALIANA 582.000 LIT

4159 BO POMPA DREGER ACCURO 2001 DRAEGER ITALIANA 582.000 LIT

4163 BO ANEMOMETRO OMNIDIREZIONALE VT12N 2001 SIAP BOLOGNA SRL 989.400 LIT.

4164 BO VENTILATORI A PIANTANA 2001 MOP 18.240 LIT

4166 BO MACCHINA FOTOGRAFICA OLYMPUS 2001 COOP ADRIATICA 249.000 LIT

4273 BO PC 2002 ELETRODATA 911,61

4289 BO PC 2002 ELETRODATA 911,61

4533 BO PC PORTATILE 2002 IBM 1482,13

4537 BO STAMPANTE 2002 FINSYSTEM SRL 431,97

4557 BO ISA SERVER 2002 YUPPIES SERVICES 1.549,20

4560 BO DISTILLATORE ENOLOGICO 1994 ING.C. BULLIO SRL 4410,00

4602 BO FONOMETRO 2003 BRUEL & KIAER 31/03/2013 880 10.549,20

4606 BO FOTOCAMERA DIGITALE HP PHOTOSMART 320 2003 COOP ADRIATICA 126.33 

4607 BO FOTOCAMERA CANON 2003 COOP ADRIATICA 126,33

4608 BO FOTOCAMERA CANON 2003 COOP ADRIATICA 126,33

4663 BO STAMPANTE 2003 MINISYSTEM 174

4670 BO PC 2003 IBM 1.468,13

4674 BO SPETTROFOTOMETRO LANGE XION 500 2003 LANGE 24/12/2003 7464 4.016,04

4737 BO SCANNER 2004 ISE INFORMATICA SRL 357,6

4746 BO SEDIA 0

4755 BO CONGELATORE WIRPOOL LT48 0

4756 BO FRIGORIFERO ZANUSSI 0

4781 BO ANALIZZATORE POLVERI MP 101M 2003 14.850

4784 BO Box 01db 2004 01 Db italia srl 2551,10

4856 BO POMPA A TRE STADI 2005 ECOSEARCH SRL 675,6

4860 BO FOTOCAMENRA CANON 2005 IL FOTOAMATORE 247,14

4862 BO FOTOCAMENRA DG966 CANON 2005 IL FOTOAMATORE 247,14

4869 BO TESTA PRELIEVO POLVERI TOTALI PTS 2005 TCR TECORA 184,97

4870 BO TESTA PRELIEVO POLVERI LVS PM10 2005 TCR TECORA 184,97

4876/11 BO VENTILATORI A PIANTANA 2005 COOP ADRIATICA 20,99

4876/12 BO VENTILATORI A PIANTANA 2005 COOP ADRIATICA 20,99

4879 BO STAMPANTE 2005 COMPUTER CASH 284,40

4881 BO STAMPANTE 2005 COMPUTER CASH 284,40

4919 BO CONDIZIONATORE CABINA DI MONITORAGGIO 2005 PROJECT AUTOMATION
1.350,00 

4920 BO PURIFICATORE API 701 2005 PROJECT AUTOMATION
5.220,00 

4924 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4928 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4940 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4941 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4943 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4945 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4948 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

4956 BO MONITOR 2005 OLIDATA 258,77

5237 BO CONTATRAFFICO 2005 STS SRL 4.305,60

5240 BO PC PORTATILE NOTEBOOK 2005 CENTRO COMPUTER 876,25

5403 BO PC ERGO 2007 ERGO ITALIA SPA 494,40

5404 BO PC ERGO 2007 ERGO ITALIA SPA 494,40

5418 BO PC ERGO 2007 ERGO ITALIA SPA 494,40

5445 BO MONITOR 17" 2007 ERGO ITALIA SPA 135,96

5460 BO STAMPANTE 2007 ITALWARE 207,71

5463 BO SONDA MISURAZIONE PARAMETRI ACQUE 2007 EXACTA OPTECH 383,09

5495 BO CONDIZIONATORE RA 425 2007 PROJECT AUTOMATION 1.350

5496 BO CONDIZIONATORE PER CABINA DI MONITORAGGIO 2007 PROJECT AUTOMATION 1.350

6039 FE ARMADIO FRIGORIFERO DETROIT proveniente da FE

14267 FO FRIGOTERMOSTATO OCEAN proveniente da Forlì

16581 FC BAGNO TERMOSTATICO 1997

23383 BO POLTRONCINA OPERATORE 2007 TRE I 216,00

23387 BO PC DESKTOP FASCI ALTA 2007 TELECOM ITALIA SPA 559,3

23399 BO CONDIZIONATORE PER CABINA DI MONITORAGGIO 2007 PROJECT AUTOMATION 1.350

23437 BO SCANNER 2008 C2 798,00

23441 BO STAMPANTE LEXMARK E352 2008 RTI INGRAM MICRO SRL 61,62

23442 BO STAMPANTE LEXMARK E352 2008 RTI INGRAM MICRO SRL 61,62

23627 BO MACCHINA FOTOGRAFICA NIKON 2009 COOP ADRIATICA 104,99

25684 BO SCANNER 2009 LA CONTABILITA' SRL 88,80

25685 BO SCANNER 2009 LA CONTABILITA' SRL 88,80

25686 BO NAVIGARTORE 2009 IPERCOOP CENTRONOVA 139,00

25688 BO MICRO REGISTRATORE SONY 2009 IPERCOOP CENTRONOVA 109,00

25689 BO MICRO REGISTRATORE SONY 2009 IPERCOOP CENTRONOVA 109,00

25714 BO STAMPANTE 2010 MISCO 1.832,40

25812 BO MONITOR 2010 OLIDATA 130,52

28007 BO STAMPANTE 2011 ITALWARE 393,88

28852 BO MACCHINA FOTOGRAFICA DIGITALE NIKON 2013 W2K SRL 30/04/2013 581/2013 117,76

4457/34 BO SEDIA UFFICIO 2002 FARAM 82,55

4457/67 BO SEDIA UFFICIO 2002 FARAM 82,55

N. 
INVENTA

RIO
anno 

acquisto

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO

N. 1 FUORI USO NE 
RESTANO 2

N 1 FUORI USO - NE 
RESTANO 4

N. 1 FUORI USO NE 
RESTANO 10

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

N. 1 FUORI USO NE 
RESTANO 20

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO

EX USL - INSERITI A 
COSTO ZERO

EX USL - INSERITI A 
COSTO ZERO

EX USL - INSERITI A 
COSTO ZERO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO

DISMISSIONE PER 
SMARRIMENTO
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SMARRIMENTO
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SMARRITO
CESPITE GIA' 
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SMARRITO

CESPITE GIA' 
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SMARRITO
CESPITE GIA' 
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SMARRITO

CESPITE GIA' 
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SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
CESPITE GIA' 
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SMARRITO

CESPITE GIA' 
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SMARRITO
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CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
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SMARRITO

proveniente da Forlì (non 
risulta in OASI)

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
CESPITE GIA' 

ROTTAMATO O 
SMARRITO

CESPITE GIA' 
ROTTAMATO O 

SMARRITO
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SMARRITO



all. B) BENI DISMESSI ANNO 2016 NON DI PROPRIETA' ARPA

ENTE descrizione

58907 USL FE FRIGORIFERO FIOCCHETTI 396 
? BO EVAPORATORE ROTANTE  BUCHI

N. 
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RIO





BENI DISMESSI ANNO 2016 NON DI PROPRIETA' ARPA

ANNOTAZIONI

MATRICOLA 186053464

PROVENIENTE DA 
FERRARA - ETICHETTA 

USL N. 31





Allegato B)                BENI MOBILI PLURIENNALI DISMESSI NEL CORSO DELL'ANNO 2016

CESPITI DESCRIZIONE N. INVENTARIO NODO descrizione fornitore data fattura n° fattura ANNOTAZIONI VALORE AMMORTAMENTO MINUSVALENZA

00045 1997 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 3722 BO SEDIA ERGONOMICA 1997  122,40  122,40 
00045 1997 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 3724 BO SEDIA ERGONOMICA 1997  122,40  122,40 
00045 1997 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 3725 BO SEDIA ERGONOMICA 1997  122,40  122,40 
00046 1998 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 3675 BO SEDIA PER OSPITI 1998 SPAZIO SEI  111,55  111,55 
00048 2000 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 4080 BO SEDIA UFFICIO 2000 LABOSYSTEM N. 1 FUORI USO NE RESTANO 2  267,52  267,52 
00048 2000 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 4105 BO SEDIA UFFICIO 2000 FARAM N 1 FUORI USO - NE RESTANO 4  507,16  507,16 
00048 2000 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO 4149 BO SEDIA UFFICIO 2000 SIMON N. 1 FUORI USO NE RESTANO 10  1.124,84  1.124,84 
00058 2000 - HARDWARE 4045 BO PC 2000 CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.425,42  1.425,42 
00063 2000 - ATTREZZATURA VARIA 4012 BO FOTOCAMERA COMPATTA MINOLTA 2000  126,02  126,02 
00065 1997 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 3555 BO DISTILLATORE AUTOMATICO VAPODEST 1997  3.650,32  3.650,32 
00065 1997 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 3575 BO POMPA CAMPIONATORE PERSONALE DI ARIA 1997 DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  860,42  860,42 
00065 1997 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 3576 BO POMPA CAMPIONATORE PERSONALE DI ARIA 1997 DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  860,42  860,42 
00065 1997 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 3577 BO POMPA CAMPIONATORE PERSONALE DI ARIA 1997 DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  860,42  860,42 
00065 1997 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 6039 FE ARMADIO FRIGORIFERO DETROIT proveniente da FE  589,79  589,79 
00065 1997 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 3554 DIGESTORE 1997  3.650,32  3.650,32 
00068 2000 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 4092 BO MISURATORE PH PORTATILE 2000  620,26  620,26 
00118 2000 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA 4061 BO AUTOCLAVE FEDEGARI 2000 PBI SPA  16.179,56  16.179,56 
01002 2001- MOBILI E ATTREZZATURE (contr.c/capitale) 4164 BO VENTILATORI A PIANTANA 2001 MOP N. 1 FUORI USO NE RESTANO 20  24,73  24,73 
01005 2001-ATTREZZATURA VARIA (contr.c/capitale) 4166 BO MACCHINA FOTOGRAFICA OLYMPUS 2001 COOP ADRIATICA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  128,60  128,60 
01006 2001-ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA (cont 4158 BO POMPA MANUALE ACCURO 2001 DRAEGER ITALIANA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  300,58  300,58 
01006 2001-ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA (cont 4159 BO POMPA DREGER ACCURO 2001 DRAEGER ITALIANA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  300,58  300,58 
01006 2001-ATTREZZATURA DI LABORATORIO E DI MISURA (cont 4163 BO ANEMOMETRO OMNIDIREZIONALE VT12N 2001 SIAP BOLOGNA SRL  510,98  510,98 
01055 2003 - Attrezzatura di laboratorio e di misura (amm.to) 4781 BO ANALIZZATORE POLVERI MP 101M 2003 DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  41.500,00  41.500,00 
01065 2004 - HARDWARE (AMM.TO) 4737 BO SCANNER 2004 ISE INFORMATICA SRL CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  657,60  657,60 
01067 2004 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO (AMM.TO) 4784 BO Box 01db 2004 01 Db italia srl DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  2.551,10  2.551,10 
01105 2002-MOBILI E ATTREZZATURE (CONTR. C/CAP) 4457/5 BO SEDIA UFFICIO 2002 FARAM  60,85  60,85 
01105 2002-MOBILI E ATTREZZATURE (CONTR. C/CAP) 4457/6 BO SEDIA UFFICIO 2002 FARAM  60,85  60,85 
01107 2002-HARDWARE (CONTR. C/CAP) 4273 BO PC 2002 ELETRODATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  991,61  991,61 
01107 2002-HARDWARE (CONTR. C/CAP) 4289 BO PC 2002 ELETRODATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  991,61  991,61 
01107 2002-HARDWARE (CONTR. C/CAP) 4533 BO PC PORTATILE 2002 IBM  1.468,13  1.468,13 
01107 2002-HARDWARE (CONTR. C/CAP) 4537 BO STAMPANTE 2002 FINSYSTEM SRL CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  431,97  431,97 
01107 2002-HARDWARE (CONTR. C/CAP) 4557 BO ISA SERVER 2002 YUPPIES SERVICES CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.549,20  1.549,20 
01159 2003 - MACCHINE ELETTR.ELETTR. (CONTRIBUTI C/CAP) 4663 BO STAMPANTE 2003 MINISYSTEM CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  174,00  174,00 
01160 2003 - HARDWARE (CONTRIBUTI C/CAP) 4670 BO PC 2003 IBM CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.468,12  1.468,12 
01161 2003 - ATTREZZ. VARIA (CONTRIBUTI C/CAP) 4606 BO FOTOCAMERA DIGITALE HP PHOTOSMART 320 2003 COOP ADRIATICA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  199,01  199,01 
01161 2003 - ATTREZZ. VARIA (CONTRIBUTI C/CAP) 4607 BO FOTOCAMERA CANON 2003 COOP ADRIATICA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  89,99  89,99 
01161 2003 - ATTREZZ. VARIA (CONTRIBUTI C/CAP) 4608 BO FOTOCAMERA CANON 2003 COOP ADRIATICA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  89,99  89,99 
01162 2003 - ATTREZZATURA LAB. MISURA (CONTRIBUTI C/CAP) 4560 BO DISTILLATORE ENOLOGICO 1994 ING.C. BULLIO SRL  4.410,00  4.410,00 
01162 2003 - ATTREZZATURA LAB. MISURA (CONTRIBUTI C/CAP) 4602 BO FONOMETRO 2003 BRUEL & KIAER 31/03/2013 880  10.549,20  10.549,20 
01162 2003 - ATTREZZATURA LAB. MISURA (CONTRIBUTI C/CAP) 4674 BO SPETTROFOTOMETRO LANGE XION 500 2003 LANGE 24/12/2003 7464  4.016,04  4.016,04 
01197 2004 - MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO (CONTR. C/CAP 4746 BO SEDIA EX USL - INSERITI A COSTO ZERO  -    -   
01201 2004 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E MISURA (CONTR 4755 BO CONGELATORE WIRPOOL LT48 EX USL - INSERITI A COSTO ZERO  -    -   
01201 2004 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E MISURA (CONTR 4756 BO FRIGORIFERO ZANUSSI EX USL - INSERITI A COSTO ZERO  -    -   
01261 2005 - MOBILI ED ATTREZZATURE UFFICIO (C/CAP) 4876/11 BO VENTILATORI A PIANTANA 2005 COOP ADRIATICA  18,50  18,50 
01261 2005 - MOBILI ED ATTREZZATURE UFFICIO (C/CAP) 4876/12 BO VENTILATORI A PIANTANA 2005 COOP ADRIATICA  18,50  18,50 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4879 BO STAMPANTE 2005 COMPUTER CASH CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  284,40  284,40 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4881 BO STAMPANTE 2005 COMPUTER CASH  284,40  284,40 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4924 BO MONITOR 2005 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4928 BO MONITOR 2005 OLIDATA  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4940 BO MONITOR 2005 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4941 BO MONITOR 2005 OLIDATA  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4943 BO MONITOR 2005 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4945 BO MONITOR 2005 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4948 BO MONITOR 2005 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  215,64  215,64 
01263 2005 - HARDWARE (C/CAP) 4956 BO MONITOR 2005 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  631,31  631,31 
01264 2005 - ATTREZZATURA LABORATORIO E MISURA (C/CAP) 4856 BO POMPA A TRE STADI 2005 ECOSEARCH SRL DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  675,60  675,60 
01264 2005 - ATTREZZATURA LABORATORIO E MISURA (C/CAP) 4869 BO TESTA PRELIEVO POLVERI TOTALI PTS 2005 TCR TECORA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  184,97  184,97 
01264 2005 - ATTREZZATURA LABORATORIO E MISURA (C/CAP) 4870 BO TESTA PRELIEVO POLVERI LVS PM10 2005 TCR TECORA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  827,81  827,81 
01264 2005 - ATTREZZATURA LABORATORIO E MISURA (C/CAP) 5237 BO CONTATRAFFICO 2005 STS SRL  4.305,60  4.305,60 
01265 2005 - ATTREZZATURE VARIA (C/CAP) 4860 BO FOTOCAMENRA CANON 2005 IL FOTOAMATORE DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  247,14  247,14 
01265 2005 - ATTREZZATURE VARIA (C/CAP) 4862 BO FOTOCAMENRA DG966 CANON 2005 IL FOTOAMATORE  247,14  247,14 
01275 2005 - ATTREZZATURE DI LABORATORIO (AMM.TO) 4919 BO CONDIZIONATORE CABINA DI MONITORAGGIO 2005 PROJECT AUTOMATION CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.350,00  1.350,00 
01275 2005 - ATTREZZATURE DI LABORATORIO (AMM.TO) 4920 BO PURIFICATORE API 701 2005 PROJECT AUTOMATION CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  5.220,00  5.220,00 
01276 2005 - HARDWARE (AMM.TO) 5240 BO PC PORTATILE NOTEBOOK 2005 CENTRO COMPUTER CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  876,25  876,25 
01302 2007 - HARDWARE (C.CAP) 5460 BO STAMPANTE 2007 ITALWARE CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  207,71  207,71 
01302 2007 - HARDWARE (C.CAP) 23387 BO PC DESKTOP FASCI ALTA 2007 TELECOM ITALIA SPA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  559,30  559,30 
01303 2007 - MOBILI ED ATTREZZATURE UFFICIO (C.CAP) 23383 BO POLTRONCINA OPERATORE 2007 TRE I  216,00  216,00 
01304 2007 - attrezzatura di laboratorio (c.cap) 5463 BO SONDA MISURAZIONE PARAMETRI ACQUE 2007 EXACTA OPTECH  383,09  383,09 
01310 2007 - ATTREZZATURE VARIA (C/CAP) 23399 BO CONDIZIONATORE PER CABINA DI MONITORAGGIO 2007 PROJECT AUTOMATION CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.350,00  1.350,00 
01320 2007 - ATTREZZATURE DI LABORATORIO (AMM.TO) 5495 BO CONDIZIONATORE RA 425 2007 PROJECT AUTOMATION CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.350,00  1.350,00 
01320 2007 - ATTREZZATURE DI LABORATORIO (AMM.TO) 5496 BO CONDIZIONATORE PER CABINA DI MONITORAGGIO 2007 PROJECT AUTOMATION CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.350,00  1.350,00 
01321 2007 - HARDWARE (AMM.TO) 5403 BO PC ERGO 2007 ERGO ITALIA SPA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  494,40  494,40 
01321 2007 - HARDWARE (AMM.TO) 5404 BO PC ERGO 2007 ERGO ITALIA SPA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  494,40  494,40 
01321 2007 - HARDWARE (AMM.TO) 5418 BO PC ERGO 2007 ERGO ITALIA SPA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  494,40  494,40 
01321 2007 - HARDWARE (AMM.TO) 5445 BO MONITOR 17" 2007 ERGO ITALIA SPA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  135,96  135,96 
01328 2008 - HARDWARE (C/CAP) 23441 BO STAMPANTE LEXMARK E352 2008 RTI INGRAM MICRO SRL CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  61,62  61,62 
01328 2008 - HARDWARE (C/CAP) 23442 BO STAMPANTE LEXMARK E352 2008 RTI INGRAM MICRO SRL CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  61,62  61,62 
01340 2008 - HARDWARE (AMM.TO) 23437 BO SCANNER 2008 C2 CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  798,00  798,00 
01347 2009 - HARDWARE (C/CAP) 25684 BO SCANNER 2009 LA CONTABILITA' SRL CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  88,80  88,80 
01347 2009 - HARDWARE (C/CAP) 25685 BO SCANNER 2009 LA CONTABILITA' SRL CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  88,80  88,80 
01350 2009 - ATTREZZATURA VARIA  (C/CAP) 23627 BO MACCHINA FOTOGRAFICA NIKON 2009 COOP ADRIATICA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  104,99  104,99 
01350 2009 - ATTREZZATURA VARIA  (C/CAP) 25686 BO NAVIGARTORE 2009 IPERCOOP CENTRONOVA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  139,00  139,00 
01350 2009 - ATTREZZATURA VARIA  (C/CAP) 25688 BO MICRO REGISTRATORE SONY 2009 IPERCOOP CENTRONOVA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  109,00  109,00 
01350 2009 - ATTREZZATURA VARIA  (C/CAP) 25689 BO MICRO REGISTRATORE SONY 2009 IPERCOOP CENTRONOVA DISMISSIONE PER SMARRIMENTO  109,00  109,00 
01369 2010 - HARDWARE (C/CAP) 25812 BO MONITOR 2010 OLIDATA CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  130,52  130,52 
01378 2010 - HARDWARE (AMM.TO) 25714 BO STAMPANTE 2010 MISCO CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  1.832,40  1.832,40 
01394 2011 - HARDWARE (AMM.TO) 28007 BO STAMPANTE 2011 ITALWARE CESPITE GIA' ROTTAMATO O SMARRITO  393,88 354,49  39,39 
01411 2013 - IMP.ALLARME RIPR. FOTO (AMM.TO) 28852 BO MACCHINA FOTOGRAFICA DIGITALE NIKON 2013 W2K SRL 30/04/2013 581/2013  117,76 58,88  58,88 
03201 2004 - ATTREZZATURA DI LABORATORIO E MISURA (CONTR) 14267 FO FRIGOTERMOSTATO OCEAN proveniente da Forlì  -    -   
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